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Nr.3272/1 Prot. Rréshen, mé 30.07.2018

Njoftim i shkurtuar i kontratés

1-A.Kontraktor : Bashkia Mirdité, Adresa :Sheshi ”Abat Dog¢i”” Rréshen, Tel/Fax: 021622333

Autoriteti kontraktor, adresa, tel

2-Procedura e prokurimit. Procedure kérkesé pér prokurim-shérbim

Lloji i procedures sé prokurimit

3-Objekti i prokurimit: “Lyerje dhe mirémbajtje e ambjenteve shkollore dhe parashkollore né
Bashkiné Mirdit&”

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndaré sipas loteve)

4-Me fond limit : 833 334 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e kater) leké pa tvsh

Fond limit (nqs ka lote i ndaré sipas loteve)

5-Afati i kontratés : 20 (njézet) dite nga lidhja'e kontratés

Afati pér mbarimin e punimeve/pér dorézimin e mallit/kryerja e shérbimit

6-Data e tenderit : 10.08.2018 ora 10%

Vendi: Prokutim elektronik né websit-in zyrtaré t€ Agjencis€ s€ Prokurimit Publik
www.app.gov.al

7-Afati i fundit pér pranimin e dokumentave : 10.08.2018 ora 10

Vendi: Prokutim elektronik né websit-in zyrtaré t€ Agjencis€ s€ Prokurimit Publik
www.app.gov.al

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ndrec DEDAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




